
                                                                                   
УКРАЇНА                                                                                                                      

Старобогородчанська сільська рада                                                               
Івано-Франківського району                                                                                                         
Івано-Франківської області                                                                      

дванадцята позачергова сесія восьмого  демократичного скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 листопада 2021 р. №  432-12/2021                                  с. Старі Богородчани 

 

Про затвердження Технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 
 

     Розглянувши заяву гр. Лапчука Івана Юрійовича про затвердження 
Технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку площею 0,0932 
га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка),яка розташована в с. Лесівка, вулиця 
Лесі Українки, 55, керуючись ст.ст. 26, 33  Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 19, 40, 81, 116, 118, 121, 122, 125, 186 

Земельного  кодексу  України, ст.ст. 30, 55  Закону  України «Про землеустрій», 
сесія  сільської ради 

ВИРІШИЛА: 
1.Затвердити Технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну 
ділянку, площею 0,0932 га (кадастровий номер 2620486803:01:001:0134), гр. 
Лапчуку Івану Юрійовичу для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), яка 
розташована в с. Лесівка, вулиця Лесі Українки, 55. 
2. Передати у власність гр. Лапчуку Івану Юрійовичу земельну ділянку, 
площею 0,0932 га (кадастровий номер 2620486803:01:001:0134), для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), яка розташована в с. Лесівка, вулиця Лесі 
Українки, 55. 

3. Громадянину Лапчуку  Івану Юрійовичу провести державну реєстрацію прав 
на вищевказану земельну ділянку та дотримуватись вимог ст.ст. 90, 91 
Земельного кодексу України. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, архітектури, будівництва, житлово-комунального 
господарства, комунальної власності та охорони природи. 

 

Сільський голова                   підпис                   Володимир  Петришин 

                                                         печатка 

 


